8
PL
AS
TI
C
WLF 1500
LOW FRICTION ACETAL RESIN
• Plates in self-lubricating low friction acetal resin, white-coloured.

PRODUCT CODES
1.37150
Radius R
(mm)
58
GC st.
(mm)
58
GC sid.
(mm)
Weight
kg/m
Biplanar thermoplastic chains
1500 SERIES
Available for
1500, 1700, 1700TAB,
1701, 1701TAB, 1702, 1703 series
• Pegs in self-lubricating low friction acetal resin or Polypropylene, white-coloured.
Code biplanar thermoplastic chains + M Ex: 1702.WA.M
- When ordering, please state the required distance between the pegs.
PRODUCT CODES

nal code 1500.WA
ic chains
03 series
e, white-coloured.
: 1702.WA.M
een the pegs.
24
,0
46
Catene cardaniche in resina termoplastica
1700
RESINA ACETALICA A BASSO COEFFICIENTE DI ATTRITO
SERIE 1700 / 1700 TAB
• Maglie in resina acetalica autolubrificante a basso coefficiente di attrito.
• Perni in acciaio inox austenitico, al cromo nichel, incrudito, ad alta resistenza.
WLF 1700 colore bianco codice interno 1700.WA
WLF 1700 colore bianco
CARATTERISTICHE
CODICI PRODOTTO
1.26140

- Confezione rotoli da 122 passi = 20 piedi = 6,10 metri.
1.26140 58 58
WLF 1700 TAB colore bianco
CARATTERISTICHE
1.30140
Raggio R
(mm)
58
GC dr.
(mm)
58
GC cv.
(mm)
Peso
kg/m
LFA 1700 colore marrone chiaro codice interno 1700.LFA
1700 TAB
RESINA ACETALICA A BASSO COEFFICIENTE DI ATTRITO
• Maglie in resina acetalica autolubrificante a basso coefficiente di attrito.
• Perni in acciaio inox austenitico, al cromo nichel, incrudito, ad alta resistenza.
WLF 1700 TAB colore bianco codice interno 1700TAB.WA
CODICI PRODOTTO
LFA 1700 TAB colore marrone chiaro codice interno 1700TAB.LFA
52
,4 GC58
,4
8

3,9
8
GC
R
53
,3 55 66
,7
19
R
47
WLF 1701 TAB
RESINA ACETALICA A BASSO COEFFICIENTE DI ATTRITO
• Maglie in resina acetalica autolubrificante a basso coefficiente di attrito,
di colore bianco.
• Perni in acciaio inox austenitico, al cromo nichel, incrudito, ad alta resistenza.
WLF 1701 TAB codice interno 1701.TAB.WA
WLF 1701 TAB
CARATTERISTICHE
* Se R > 500, GC = 55
- Confezione rotoli da 122 passi = 20 piedi = 6,10 metri.
CODICI PRODOTTO
1.50150
Raggio R
(mm)
57.5
GC dr.
(mm)
56.0
GC cv.
(mm)
Peso
kg/m
WLF 1701
RESINA ACETALICA A BASSO COEFFICIENTE DI ATTRITO
• Maglie in resina acetalica autolubrificante a basso coefficiente di attrito,
di colore bianco.
• Perni in acciaio inox austenitico, al cromo nichel, incrudito, ad alta resistenza.
WLF 1701   codice interno 1701.WA
WLF 1701
CARATTERISTICHE
- Confezione rotoli da 122 passi = 20 piedi = 6,10 metri.
CODICI PRODOTTO

4,8
50 82°
25
R
G
50
53
,3
25
8 4
WLF 1702
RESINA ACETALICA A BASSO COEFFICIENTE DI ATTRITO
• Maglie in resina acetalica autolubrificante a basso coefficiente di attrito,
di colore bianco.
• Perni in acciaio inox austenitico, al cromo nichel, incrudito, ad alta resistenza.
WLF 1702 codice interno 1702.WA
WLF 1702
CARATTERISTICHE
- Confezione rotoli da 122 passi = 20 piedi = 6,10 metri.
CODICI PRODOTTO
1.43140
Raggio R
(mm)
59.5
GC dr.
(mm)
56.8
GC cv.
(mm)
Peso
kg/m
Catene cardaniche in resina termoplastica
SENSO DI MARCIA
Curva
Rettilineo
WLF 1703
RESINA ACETALICA A BASSO COEFFICIENTE DI ATTRITO
• Maglie in resina acetalica autolubrificante a basso coefficiente di attrito,
di colore bianco, a configurazione aperta per una maggiore facilità di lavaggio.
• Perni in acciaio inox austenitico, al cromo nichel, incrudito, ad alta resistenza.
WLF 1703 codice interno 1703.WA
WLF 1703
CARATTERISTICHE
- Confezione rotoli da 122 passi = 20 piedi = 6,10 metri.
CODICI PRODOTTO